
UCHWAŁA NR XXXIX/406/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/394/2021 z dnia 26 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/356/2021 z dnia 21 lipca 2021 r., w sprawie 

określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6 j ust. 3b, art. 6 k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888, poz. 1648) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXVIII/394/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 26 października 2021 r., w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/356/2021 z dnia 21 lipca 

2021 r. w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała nr XXXVIII/394/2021 z dnia 26 października 2021 r., w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIV/356/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zakładała obowiązek 

ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w przypadku 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe - za rok bez względu na długość okresu korzystania  

z nieruchomości. 

 Natomiast zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy, w brzmieniu nadanym mu ustawą z dnia  

11 sierpnia 2021 r., obowiązującym od 1 stycznia 2022 r., wynika, że w przypadku nieruchomości  

na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi nie wyższą niż 10% przeciętnego miesięcznego dochodu 

rozporządzalnego  

na 1 osobę ogółem za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Murowanej Goślinie uznała za zasadne 

przyjęcie niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

